

Furnizare accesorii de birou și accesorii informatice pentru primăria comunei Bocsig, jud.Arad

I.D.: 61793456

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.363,18 RON - 1.363,18 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP80x11,3445=907,56 PLIC C5 ALB GUMAT 10/SET SET30x0,8403=25,21 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET5x6,722=33,61 PIC 2 CAPETE PELIKAN M BUC5x1,848=9,24 BLOC NOTES ADEZIV 76/127 GALBEN PASTEL BUC5x1,6807=8,4 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC5x1,68=8,4 DOSAR SINA COLOR ELBA ROSU BUC50x1,8488=92,44 PIX SCHNEIDER K15 BUC30x1,2607=37,82 PLIC B4 CU BURDUF BUC50x0,7564=37,82 PLIC C6 ALB GUMAT 10/SET SET10x0,378=3,78 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM BUC10x5,042=50,42 REGISTRU A4 100 FILE DICTANDO HERLITZ BUC3x6,7233=20,17 PIX CU GEL SMOOTHY HERLITZ NEGRU BUC5x1,428=7,14 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BL5x7,564=37,82 HARTIE COP.A3 80GR ALB TOP2x26,89=53,78 AGRAFE BIROU 50MM CUT1x2,1=2,1 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENȚA BUC3x3,36=10,08 SFOARA BUMBAC BUC3x2,52=7,56 PIX CU GEL PENAC CCH-3 0.7MM TRANSPARENT BUC3x3,2767=9,83
